
UCHWALA NR Llll/343/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 ze zm.), Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/328/2023 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 21 września 2023 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości na 2024 r. dodaje się §5 w brzmieniu: 

,,§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko­ 
Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024 r." .. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia I stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

IJ: 21 EFCE,\A-R7N!-432.J-9F9C-20352D5 I 1\560. Podpisany Strona I 


